
 sFirma  sFyzPrac                  sKamKonos nPvmČíslo  nPvmRok  nPočetVM  nPočetVMNab  sKZAMText  sVzdělání  sSměnnost  nMzdaMin  nMzdaMax  dPvmOd  dPvmDo bZPS

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0
MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0
MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0
MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0
MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

MATRIX TRAVEL, s.r.o. MATRIX TRAVEL, s.r.o. Praha, Praha xxx 1 2020 30 12 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Nepřetržitý provoz 21700 01.11.2020 0

Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s. Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s., Plzeňská č.p. 58, 349 52  Konstantinovy Lázněxxx 10 2020 2 2 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Střední odborné (vyučen) Jednosměnný provoz 16500 22.02.2021 0

Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s. Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s., Plzeňská č.p. 58, 349 52  Konstantinovy Lázněxxx 10 2020 2 2 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Střední odborné (vyučen) Jednosměnný provoz 16500 22.02.2021 0
Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s. Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s., Plzeňská č.p. 58, 349 52  Konstantinovy Lázněxxx 10 2020 2 2 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Střední odborné (vyučen) Jednosměnný provoz 16500 22.02.2021 0

Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s. Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s., Plzeňská č.p. 58, 349 52  Konstantinovy Lázněxxx 10 2020 2 2 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Střední odborné (vyučen) Jednosměnný provoz 16500 22.02.2021 0

Tarawadee s.r.o. Tarawadee s.r.o., V. P. Čkalova č.p. 798/24, Bubeneč, 160 00  Praha 6xxx 1 2020 1 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 18500 23.06.2020 0
Khamla Saysavath Khamla Saysavath Koulova, Koulova č.p. 1501/15, Dejvice, 160 00  Praha 6xxx 1 2020 3 3 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 18000 01.07.2020 0

HOTEL AMBASSADOR ZLATÁ HUSA spol. s r.o. HOTEL AMBASSADOR ZLATÁ HUSA spol. s r.o. [2], Václavské nám. 5, 11000 Praha 1xxx 1 2021 3 3 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Dvousměnný provoz 20000 01.04.2021 0

Ketrin Esthetic s. r. o. Ketrin Esthetic s. r. o. - MVP P7, Dobrovského č.p. 1074/40, Holešovice, 170 00  Praha 7xxx 1 2020 2 2 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 17800 19000 22.06.2020 0

Ketrin Esthetic s. r. o. Ketrin Esthetic s. r. o. - MVP P7, Dobrovského č.p. 1074/40, Holešovice, 170 00  Praha 7xxx 1 2020 2 2 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 17800 19000 22.06.2020 0
SVATÝ KŘÍŽ, s.r.o. SVATÝ KŘÍŽ, s.r.o.MVP PRAHA, Praha xxx 1 2020 6 6 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 16100 01.07.2020 0

KIM-STUDIO s.r.o. KIM-STUDIO s.r.o. 001, V dílcích č.p. 1822/1, Horní Počernice, 193 00  Praha 913xxx 2 2020 2 2 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Bez vzdělání Jednosměnný provoz 16280 01.07.2020 0

Elite European Spa s.r.o. Elite European Spa s.r.o.-001, Vodičkova č.p. 1935/38, Nové Město, 110 00  Praha 1xxx 1 2020 8 8 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 17800 05.07.2020 0
Ketrin Esthetic s. r. o. Ketrin Esthetic s. r. o.MVP, Praha xxx 1 2020 1 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 16500 15.07.2020 0

SAUB Trade s.r.o. SAUB Trade s.r.o.MVP, Purkyňova č.p. 74/2, Nové Město, 110 00  Praha 1xxx 2 2020 8 8 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 17000 16.07.2020 0

Czech Consulting Prague s.r.o. Czech Consulting Prague s.r.o.MVP, Praha xxx 2 2020 6 6 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Dvousměnný provoz 16500 01.08.2020 0

LRH Company s.r.o. LRH Company s.r.o.MVP, Vodičkova č.p. 1935/38, Nové Město, 110 00  Praha 1xxx 2 2020 9 9 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 17000 01.08.2020 0
Radek Šanda Radek Šanda - 002, Na poříčí č.p. 1069/21, Nové Město, 110 00  Praha 1xxx 1 2020 1 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Bez vzdělání Jednosměnný provoz 16500 15.09.2020 0

Radek Šanda Radek Šanda - 002, Na poříčí č.p. 1069/21, Nové Město, 110 00  Praha 1xxx 1 2020 1 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Bez vzdělání Jednosměnný provoz 16500 15.09.2020 0

Liudmyla Alieinyk Liudmyla Alieinyk MVP, Na hrázi č.p. 169/15, Libeň, 180 00  Praha 8xxx 2 2020 1 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 18000 01.10.2020 0

Liudmyla Alieinyk Liudmyla Alieinyk MVP, Na hrázi č.p. 169/15, Libeň, 180 00  Praha 8xxx 4 2020 1 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 18000 10.10.2020 0
Liudmyla Alieinyk Liudmyla Alieinyk MVP, Na hrázi č.p. 169/15, Libeň, 180 00  Praha 8xxx 4 2020 1 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 18000 10.10.2020 0

SHANTI ROYAL s.r.o SHANTI ROYAL s.r.o. Praha 2, Odborů č.p. 263/2, Nové Město, 120 00  Praha 2xxx 1 2020 2 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Bez vzdělání Jednosměnný provoz 16500 16.11.2020 0

SHANTI ROYAL s.r.o SHANTI ROYAL s.r.o. Praha 2, Odborů č.p. 263/2, Nové Město, 120 00  Praha 2xxx 1 2020 2 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Bez vzdělání Jednosměnný provoz 16500 16.11.2020 0
Radek Šanda Radek Šanda - 002, Na poříčí č.p. 1069/21, Nové Město, 110 00  Praha 1xxx 2 2020 2 2 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 17100 07.12.2020 0

Bc. Pavel Kašík Bc. Pavel Kašík - Dee Dee Massage, V tůních č.p. 1330/15, Nové Město, 120 00  Praha 2xxx 1 2020 1 1 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Pružná pracovní doba 16280 09.12.2020 0

Eden´s Garden, s.r.o. Eden´s Garden, s.r.o. /Štěpánská/, Štěpánská č.p. 640/45, Nové Město, 110 00  Praha 1xxx 1 2020 9 9 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 20000 16.12.2020 0

DECLANNE Corp s.r.o. DECLANNE Corp s.r.o.-Praha, Praha xxx 8 2020 9 9 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 17800 01.01.2021 0
DECLANNE Corp s.r.o. DECLANNE Corp s.r.o.-Praha, Praha xxx 8 2020 9 9 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Jednosměnný provoz 17800 01.01.2021 0

PLANET ZEN s.r.o. PLANET ZEN s.r.o. /Praha – Haštalská 14, Praha 1, Jakubská 8, Praha 1/, Praha – Haštalská 14, Praha 1, Jakubská 8, Praha 1xxx 1 2021 6 6 Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví), 51423 Základní + praktická škola Pružná pracovní doba 17000 01.03.2021 0

Two steps ahead s.r.o. Two steps ahead s.r.o., Marie Cibulkové č.p. 879/11, Nusle, 140 00  Praha 4xxx 1 2020 4 4 Speciální pedagogové, 23591 Vyšší odborné Jednosměnný provoz 25000 55000 19.08.2020 0
Výchovný ústav a středisko výchovné péče Klíčov Výchovný ústav a středisko výchovné péče Klíčov - 001, Čakovická č.p. 783/51, Prosek, 190 00  Praha 9xxx 1 2021 2 2 Speciální pedagogové, 23591 Vysokoškolské Jednosměnný provoz 35000 01.03.2021 0

Vězeňská služba České republiky Vězeňská služba České republiky - Věznice Pardubice, Husova č.p. 194, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2xxx 4 2021 2 2 Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami), 23593Vyšší odborné Jednosměnný provoz 27660 01.03.2021 0

Vězeňská služba České republiky Vězeňská služba České republiky - Věznice Pardubice, Husova č.p. 194, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2xxx 4 2021 2 2 Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami), 23593Vyšší odborné Jednosměnný provoz 27660 01.03.2021 0

Vězeňská služba České republiky Vězeňská služba České republiky - Věznice Pardubice, Husova č.p. 194, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2xxx 4 2021 2 2 Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami), 23593Vyšší odborné Jednosměnný provoz 27660 01.03.2021 0
DIAGNOSTICKÝ ÚSTAV PRO MLÁDEŽ DIAGNOSTICKÝ ÚSTAV PRO MLÁDEŽ - 001, Lublaňská č.p. 1724/33, Nové Město, 120 00  Praha 2xxx 1 2020 1 1 Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami), 23593Vysokoškolské Nepřetržitý provoz 25000 01.10.2020 0

DIAGNOSTICKÝ ÚSTAV PRO MLÁDEŽ DIAGNOSTICKÝ ÚSTAV PRO MLÁDEŽ - 001, Lublaňská č.p. 1724/33, Nové Město, 120 00  Praha 2xxx 1 2020 1 1 Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami), 23593Vysokoškolské Nepřetržitý provoz 25000 01.10.2020 0

Tyršova základní škla a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430, příspěvková organizaceTyršova základní škla a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430, příspěvková organizace, U Tyršovy školy č.p. 430/1, Jinonice, 158 00  Praha 58xxx 1 2021 1 1 Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami), 23593ÚSO s maturitou (bez vyučení) Jednosměnný provoz 21000 23000 01.03.2021 28.02.2022 0

Základní škola, Praha 9 - Lehovec Základní škola, Praha 9 - Lehovec - 001, Chvaletická č.p. 918/3, Hloubětín, 198 00  Praha 98xxx 2 2020 1 1 Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami), 23593ÚSO (vyučení s maturitou) Jednosměnný provoz 18000 01.09.2020 0
Základní škola Orangery s.r.o. Základní škola Orangery s.r.o., Národních hrdinů č.p. 39, Dolní Počernice, 190 12  Praha 912xxx 6 2020 1 1 Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami), 23593ÚSO s maturitou (bez vyučení) Jednosměnný provoz 23500 24500 24.08.2020 30.03.2021 0



 bTZP  bZdraví  bMladiství bOstatní  bMuži  bŽeny  bPlánovanéAPZ  dDatumVyřazení  sPoznámka sSeznamTyp  sSeznamText  sSeznamPoznámka  bAbsolvent  bCizinci  sPvmIdentifikace  bBezBarPřístup sPPvztah

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ MVP: Zlatnicka 10, Praha 1 Jeremenkova 106, Praha 4 Myslikova 20, Praha 2 Hradebni 9, Praha 1 Keplerova 4, Praha 1 Kontakt: info@thajka.cz Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR - znalost thajštiny výhodou - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech, přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 04.03.2019 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.
0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 15.11.2019 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 08.12.2019 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 01.12.2020 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 02.12.2020 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.
0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 03.12.2020 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 07.12.2020 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 17.12.2020 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 06.01.2021 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.
0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 08.01.2021 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 14.01.2021 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 25.01.2021 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.
0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Obsazení 15.02.2021 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÁŽNÍ TERAPEUTKA THAJSKÝCH A FILIPÍNSKÝCH MASÁŽÍ  MVP: Zlatnicka 10, Praha 1  Jeremenkova 106, Praha 4  Myslikova 20, Praha 2  Hradebni 9, Praha 1  Keplerova 4, Praha 1  Kontakt: info@thajka.cz  Požadavky: doložená praxe v oboru thajských masáží v hotelovém provozu  - diplom o absolvování kurzu v Thajsku / Filipínách nebo rekvalifikaci v ČR  - znalost thajštiny výhodou  - předpokladem základní znalost angličtiny – práce v anglicky mluvícím kolektivu  - vzhledem k tomu, že jsou naše provozovny umístěny převážně v 5 hvězdičkových hotelech,  přednost mají uchazečky s praxí v podobných zařízeních.Změny 14.10.2020 Vytvoření míst: 30 0 1 ABE266572U 0 PP plný, 40,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 MASÉR V LÁZNÍCH  Místo výkonu práce - adresa: Konstantinovy Lázně   Požadujeme akreditovaný kurz maséra, praxe výhodou, samostatnost, bezúhonnost , zdravotní způsobilost. Náplň práce zahrnuje ruční masáže celého těla nebo jeho jednotlivých částí. zejména svalů, kůže, vaziva, kloubů a páteře, reflexní masáže, specifické masáže pomocí přístrojů a zařízení, aplikace masážních přípravků.   Výhody Jiné výhody podpora při prohlubování kvalifikace a odborného růstu, další zam. benefity1 0 TCA121086U 0 PP plný, DPP, DPČ

0 1 0 1 1 1 0 MASÉR V LÁZNÍCH  Místo výkonu práce - adresa: Konstantinovy Lázně   Požadujeme akreditovaný kurz maséra, praxe výhodou, samostatnost, bezúhonnost , zdravotní způsobilost. Náplň práce zahrnuje ruční masáže celého těla nebo jeho jednotlivých částí. zejména svalů, kůže, vaziva, kloubů a páteře, reflexní masáže, specifické masáže pomocí přístrojů a zařízení, aplikace masážních přípravků.   Výhody Podnikové stravování 1 0 TCA121086U 0 PP plný, DPP, DPČ
0 1 0 1 1 1 0 MASÉR V LÁZNÍCH  Místo výkonu práce - adresa: Konstantinovy Lázně   Požadujeme akreditovaný kurz maséra, praxe výhodou, samostatnost, bezúhonnost , zdravotní způsobilost. Náplň práce zahrnuje ruční masáže celého těla nebo jeho jednotlivých částí. zejména svalů, kůže, vaziva, kloubů a páteře, reflexní masáže, specifické masáže pomocí přístrojů a zařízení, aplikace masážních přípravků.   Výhody Ubytování ubytování mezi směnami 1 0 TCA121086U 0 PP plný, DPP, DPČ

0 1 0 1 1 1 0 MASÉR V LÁZNÍCH  Místo výkonu práce - adresa: Konstantinovy Lázně   Požadujeme akreditovaný kurz maséra, praxe výhodou, samostatnost, bezúhonnost , zdravotní způsobilost. Náplň práce zahrnuje ruční masáže celého těla nebo jeho jednotlivých částí. zejména svalů, kůže, vaziva, kloubů a páteře, reflexní masáže, specifické masáže pomocí přístrojů a zařízení, aplikace masážních přípravků.   Změny 21.08.2020 Vytvoření míst: 2 1 0 TCA121086U 0 PP plný, DPP, DPČ

0 1 0 1 1 1 0 MASÉR/KA  Místo výkonu práce: V. P. Čkalova č.p. 798/24, 160 00  Praha 6    Kontakt: Hájková Alena, e-mail: akhajkova@seznam.cz    Požadujeme: praxe z obdobného provozu, doklad o úspěšném absolvování odborného vzdělávání (kurzu) pro thajskou masáž z ThajskaZměny 01.07.2020 Vytvoření míst: 1 0 1 ABG123831U 0 PP plný
0 1 0 1 1 1 0 MASÉŘI  místo výkonu práce: Koulova č.p. 1501/15, Praha 6  kontakt: Saysavath Khamla, 737 835 319  požadujeme certifikát na thajské masáže a praxiZměny 17.06.2020 Vytvoření míst: 3 0 1 ABF304263U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 THAI MASÉR/KA  KONTAKT :  Baranovská Marie, Elena Dvořáková  tel. : tel.: 736 752 799, 736 752 791    MÍSTO VÝKONU : HOTEL AMBASSADOR ZLATÁ HUSA spol. s r.o. - Václavské náměstí č.p. 840/5, Nové Město, 110 00  Praha 1      MASÉRSKÝ KURZ NA THAI MASÁŽE.    JAZYKOVÁ ZNALOST AJ AKTIVNĚ.    ZDRAVOTNÍ PRŮKAZ.Změny 18.02.2021 Vytvoření míst: 3 0 1 ABC248447U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 Obsazení 22.07.2020 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABC240520U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 Změny 08.07.2020 Vytvoření míst: 2 0 1 ABC240520U 0 PP plný
0 1 0 1 1 1 0 Požadujeme certifikát Thajských masáží.  místo výkonu práce adresy ( Koněvova 13 ,Praha 3 a Národní 17 ,Praha 1 ) Změny 01.07.2020 Vytvoření míst: 6 0 1 ABD161366U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 Místo výkonu práce:V dílcích č.p. 1822/1, Praha  Prvotní kontakt:  khemchart160@hotmail.com - Uchazeči prosím pošlete životopis emailem.  Jedná se o práci v masážním centru. Upřednostňujeme kvalifikaci masér/ka - pro sportovní a rekondiční masáže. Preferujeme uchazeče se znalostí  anglického jazyka - na komunikační úrovni, znalostí  thajského jazyka - na komunikační úrovni.    Změny 03.07.2020 Vytvoření míst: 2 0 1 ABJ234382U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 Změny 15.07.2020 Vytvoření míst: 8 0 1 ABD161638U 0 PP plný
0 1 0 1 1 1 0 Změny 25.06.2020 Vytvoření míst: 1 0 1 ABC240109U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 platný certifikát na masáže Změny 23.07.2020 Vytvoření míst: 8 0 1 ABI207109U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 MÍSTO VÝKONU PRAHA  tel 604 105 227      ZNALOST THAJSKÉ MASÁŽE - OLEJOVÁ, LÁVOVÉ KAMENY, TRADIČNÍ THAJSKÁ.    VÝHODA : CERTIFIKÁT THAJSKO.Změny 03.07.2020 Vytvoření míst: 6 0 1 ABK274057U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 požadavek na platný masérský certifikát Změny 04.08.2020 Vytvoření míst: 9 0 1 ABF304955U 0 PP plný
0 1 0 1 1 1 0 tradiční thajská masáž, vítáme kvalifikaci thajské masáže , A.J výhodou Obsazení 13.05.2018 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABJ235138U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 tradiční thajská masáž, vítáme kvalifikaci thajské masáže , A.J výhodou Změny 09.09.2020 Vytvoření míst: 1 0 1 ABJ235138U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 praxe v oboru Změny 23.09.2020 Vytvoření míst: 1 0 1 ABK276479U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 Obsazení 09.02.2021 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABK276738U 0 PP plný
0 1 0 1 1 1 0 Změny 06.10.2020 Vytvoření míst: 1 0 1 ABK276738U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 MVP: Odborů č.p. 263/2 Nové Město, Praha 2  Kontakt: josef@povazan.info  Jedná se o práci v masážním salónu tradičních thajských masáží. Vítáme kvalifikaci pro thajské masáže, thajský a anglický jazyk výhodou.Obsazení 17.02.2021 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABE265512U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 MVP: Odborů č.p. 263/2 Nové Město, Praha 2  Kontakt: josef@povazan.info  Jedná se o práci v masážním salónu tradičních thajských masáží. Vítáme kvalifikaci pro thajské masáže, thajský a anglický jazyk výhodou.Změny 05.10.2020 Vytvoření míst: 2 0 1 ABE265512U 0 PP plný
0 1 0 1 1 1 0 vítáme kvalifikaci thajské masáže .. tradiční thajské masáže , A.J výhodou Změny 08.12.2020 Vytvoření míst: 2 0 1 ABJ236185U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 Akreditovaný kurz Thajské masáže přímo z Thajska.   Práce na místě je vedena v angličtině a thajštině - denní komunikace v tomto jazyce. Občas v češtině.  Změny 14.12.2020 Vytvoření míst: 1 0 1 ABE268356U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 MÍSTO VÝKONU : Štěpánská č.p. 640/45, Nové Město, 110 00  Praha 1  PRVOTNÍ KONTAKT E-MAIL : Mgr. Ondřej Pohan, e-mail: ondrej.pohan123@gmail.com     Hledáme maséry pro salon filipínských masáží. Požadován certifikát pro masérství na úrovni rekvalifikace. Znalost filipínských masáží - žádná jiná kvalifikace, ani vzdělání není potřeba.      Zaměstnavatel si vybere uchazeče na základě výběrového řízení.       Zaměstnanecké výhody : zaměstnavatel poskytuje ubytování Změny 21.12.2020 Vytvoření míst: 9 0 1 ABE268573U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 Nutná znalost Thajských masáží, požadujeme certifikát na thajskou masáž v rozsahu minimálně 150 hodinObsazení 16.02.2021 Zaměstnanecká karta: 1 0 1 ABC246180U 0 PP plný
0 1 0 1 1 1 0 Nutná znalost Thajských masáží, požadujeme certifikát na thajskou masáž v rozsahu minimálně 150 hodinZměny 23.12.2020 Vytvoření míst: 9 0 1 ABC246180U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 MÍSTO VÝKONU : Praha – Haštalská 14, Praha 1, Jakubská 8, Praha 1  KONTAKT : Kateřina Pos Nová, tel.: 728111222 (10-15h), e-mail: katka@planetzen.cz    Odborná způsobilost – masáže  Praxe 5 letZměny 16.02.2021 Vytvoření míst: 6 0 1 ABC248334U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 Kontakt:  tel.: 724358734, e-mail: erich.kriz@neuroaxon.cz    Náplní práce je intenzivní pedagogická činnost pro dětské pacienty v rámci multidisciplinárního týmu se zvláštním zaměřením na koncept Snoezelen-MSEZměny 19.08.2020 Vytvoření míst: 4 0 1 ABE262833U 0 PP plný
0 1 0 1 1 1 0 Hledáme kolegy do nového týmu ambulantního oddělení ve Středisku výchovné péče v Mladé Boleslavi   Požadujeme: VŠ obor speciální/sociální pedagogika  Vzdělání dle §18  zákona 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících  Psychická způsobilost dle § 18 zákona 109/2002 Sb.  Výpis z trestného rejstříku  www.klicov.cz  Příspěvky FKSP   Změny 05.02.2021 Vytvoření míst: 2 0 0 ABJ236827U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 PRACOVNÍK/PRACOVNICE ODBORNÉHO ZACHÁZENÍ VE VĚZEŇSTVÍ - VYCHOVATEL/KA  Místo výkonu práce Pardubice  Předpoklady k přijetí:   - osobnostní způsobilost  - trestní bezúhonnost  - dobrý zdravotní stav  - minimálně vyšší odborné vzdělání pedagogické    S ohledem na profilaci věznice je profese vhodná zejména pro MUŽE.  Tarifní plat:  21 260 Kč - 31 240 Kč v závislosti  na započitatelné praxi                      	               + zvláštní příplatek 6 400 Kč                     		 + možnost přiznání osobního příplatku  Nerovnoměrně rozvržená pracovní doba.  Zaměstnanecké výhody:  - 25 dnů dovolené + 5 dnů dodatkové dovolené + 5 dnů indispozičního volna  - profesní růst (možnost dalšího vzdělávání)                                                                              - vlastní stravovací zařízení  - možnost rekreace v rekreačních zařízeních VS ČR  - bezplatné využívání sportovního zařízení věznice (posilovna, tělocvična)  - příspěvek z FKSP (na dovolenou, permanentky, na stravu atd. ve výši 9000 Kč za rok)  MVýhody Dovolená navíc 1 0 PAA590700U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 PRACOVNÍK/PRACOVNICE ODBORNÉHO ZACHÁZENÍ VE VĚZEŇSTVÍ - VYCHOVATEL/KA  Místo výkonu práce Pardubice  Předpoklady k přijetí:   - osobnostní způsobilost  - trestní bezúhonnost  - dobrý zdravotní stav  - minimálně vyšší odborné vzdělání pedagogické    S ohledem na profilaci věznice je profese vhodná zejména pro MUŽE.  Tarifní plat:  21 260 Kč - 31 240 Kč v závislosti  na započitatelné praxi                      	               + zvláštní příplatek 6 400 Kč                     		 + možnost přiznání osobního příplatku  Nerovnoměrně rozvržená pracovní doba.  Zaměstnanecké výhody:  - 25 dnů dovolené + 5 dnů dodatkové dovolené + 5 dnů indispozičního volna  - profesní růst (možnost dalšího vzdělávání)                                                                              - vlastní stravovací zařízení  - možnost rekreace v rekreačních zařízeních VS ČR  - bezplatné využívání sportovního zařízení věznice (posilovna, tělocvična)  - příspěvek z FKSP (na dovolenou, permanentky, na stravu atd. ve výši 9000 Kč za rok)  MVýhody Podnikové stravování 1 0 PAA590700U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 PRACOVNÍK/PRACOVNICE ODBORNÉHO ZACHÁZENÍ VE VĚZEŇSTVÍ - VYCHOVATEL/KA  Místo výkonu práce Pardubice  Předpoklady k přijetí:   - osobnostní způsobilost  - trestní bezúhonnost  - dobrý zdravotní stav  - minimálně vyšší odborné vzdělání pedagogické    S ohledem na profilaci věznice je profese vhodná zejména pro MUŽE.  Tarifní plat:  21 260 Kč - 31 240 Kč v závislosti  na započitatelné praxi                      	               + zvláštní příplatek 6 400 Kč                     		 + možnost přiznání osobního příplatku  Nerovnoměrně rozvržená pracovní doba.  Zaměstnanecké výhody:  - 25 dnů dovolené + 5 dnů dodatkové dovolené + 5 dnů indispozičního volna  - profesní růst (možnost dalšího vzdělávání)                                                                              - vlastní stravovací zařízení  - možnost rekreace v rekreačních zařízeních VS ČR  - bezplatné využívání sportovního zařízení věznice (posilovna, tělocvična)  - příspěvek z FKSP (na dovolenou, permanentky, na stravu atd. ve výši 9000 Kč za rok)  MZměny 12.02.2021 Vytvoření míst: 2 1 0 PAA590700U 0 PP plný
0 1 0 1 1 1 0 VYCHOVATELÉ (KROMĚ VYCHOVATELŮ PRO OSOBY SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI POTŘEBAMI)Vzdělání Speciální pedagogika 0 0 ABC302613W 0 PP zkrácený, 8,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 VYCHOVATELÉ (KROMĚ VYCHOVATELŮ PRO OSOBY SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI POTŘEBAMI)Změny 04.09.2020 Vytvoření míst: 1 0 0 ABC302613W 0 PP zkrácený, 8,00 h/týd.

0 1 0 1 1 1 0 VYCHOVATEL/KA ŠKOLNÍ DRUŽINY Změny 09.02.2021 Vytvoření míst: 1 0 0 ABF307317U 0 PP plný

0 1 0 1 1 1 0 VYCHOVATL/KA VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ  Kontakt: Knapová, tel.: 723 884 649 Změny 08.07.2020 Vytvoření míst: 1 0 0 ABJ234438U 0 PP zkrácený, 20,00 h/týd.
0 1 0 1 1 1 0 Vychovatel ŠD. Vhodné s alespoň základní znalostí Aj Změny 03.08.2020 Vytvoření míst: 1 0 0 ABJ234743U 0 PP plný, 29,00 h/týd.


